
UCHWAŁA NR II/13/2014
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kikół

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 t.j. ze zmianami: Dz. U. z 2013, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 8 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 t.j.) oraz § 3, § 6 i 
§ 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1050 t.j. ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 1218, z 2014 r. poz. 958) Rada 
Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Kikół w wymiarze miesięcznym w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze  - 5100,00 zł,

2) dodatek funkcyjny  - 1750,00 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  
- 2055,00 zł,

4) dodatek stażowy za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego
 - 1020,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem objęcia obowiązków Wójta Gminy Kikół.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 2139115B-0973-4AB9-B157-7106EE72581F. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 t.j.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia wójta
gminy.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1050 t.j. ze zmianami) wynagrodzenie zasadnicze wójtów w gminie do
15 tys. mieszkańców ustala się w granicach od 4200 do 5900 zł, dodatek funkcyjny do kwoty
1900 zł, natomiast dodatek specjalny przysługuje w wysokości od 20% do 40 % łącznej kwoty wynagrodzenia
zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

 

Id: 2139115B-0973-4AB9-B157-7106EE72581F. Podpisany Strona 1




